

第33期 2026年3月期 第4四半期 貸借対照表

(2026年3月31日 現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
I 流 動 資 産		I 流 動 負 債	
現金及び預金	111,017,813	未払金	6,986,977
未収警備料	35,855,422	未払費用	10,102,976
前払費用	196,000	未払法人税等	8,472,500
仮払金	777,119	未払消費税等	7,669,300
立替金	-	預り金	474,862
契約費用	900,834	賞与引当金	2,220,000
貸倒引当金	▲215,000	役員賞与引当金	750,000
貯蔵品	-	契約負債	3,343,135
		その他の	278,795
流動資産計	148,532,188	流動負債計	40,298,545
II 固 定 資 産		II 固 定 負 債	
(有形固定資産)	(10,338,838)	退職給付引当金	2,514,610
機械装置	501,375	繰延税金負債	-
車両運搬具	1,546,448	固定負債計	2,514,610
工具器具備品	8,291,015	負債合計	42,813,155
(無形固定資産)	(-)	(純資産の部)	
ソフトウェア	-	I 株 主 資 本	
		資本金	10,000,000
(その他の投資等)	(14,480,180)	利益剰余金	115,379,449
投資有価証券	13,817,566	利益準備金	2,500,000
差入保証金	738,040	その他利益剰余金	112,879,449
長期前払費用	-	繰越利益剰余金	112,879,449
資産除去債務調整額	▲404,288	(内当期純利益)	22,760,072
繰延税金資産	328,862	株 主 資 本 計	125,379,449
固定資産計	24,819,018	II 評 価 ・ 換 算 差 額 等	
資産合計	173,351,206	その他有価証券評価差額金	5,158,602
		評価・換算差額等計	5,158,602
		純 資 産 合 計	130,538,051
		負債純資産合計	173,351,206